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Detalles técnicos

Tension:

Frecuencia:

Intensidad de Corriente:

Seccion:
Uso:
Proteccién IP:

Material:

220-240V AC
50-60 Hz
16 A

3x1,5 mm?
Interior, Exterior
IP44

PVC

Modelos

Color

- Negro

Dimensiones:

Alto:
Ancho:
Largo:
Garantia:

Certificados:
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Ref:

1678-2849

55x70x450 mm
55 mm

70 mm

450 mm

3 Afos

CE & RoHS, TUV
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Descripcion

Base multiple con 6 enchufes y 10 metros de cable flexible, disefiado con proteccién infantil e interruptor de luz. Producto de muy
buenas prestaciones con el que se consigue la conexién a la red eléctrica de diversos dispositivos electronicos como lamparas,

ordenadores, electrodomésticos, etc, permitiendo su uso en exterior gracias a su proteccion IP44 resistente a salpicaduras de agua.

Cumple con la normativa ISO 9001 y tiene los certificados CE & RoHS.
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Fotografias adicionales
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